

Wybrane informacje dotyczące procedury konkursowej

Jeśli przyznana dotacja jest równa wnioskowanej i wnioskodawca nie będzie dokonywał zmian w zadaniu:

oferent niezwłocznie składa wersję drukowaną oferty wraz z załącznikami i z podpisami osób upoważnionych.

Jeśli przyznana dotacja jest niższa niż wnioskowana i wnioskodawca ma zamiar dokonać zmian w ofercie:

oferent sporządza aktualizację oferty (tzw. korektę) za pomocą generatora ofert i składa jej wydruk wraz z podpisami, zachowując wymogi dotyczące konstruowania budżetu zadania, w tym m.in. zapewnia wkład własny na poziomie minimum 10% wartości zadania.

Na podstawie dostarczonych ww. dokumentów sporządzona zostanie umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego.

Wydatki z dotacji mogą być ponoszone od dnia podjęcia przez Zarząd Województwa uchwały o rozstrzygnięciu konkursu ofert i przyznaniu dotacji na ww. zadanie – tj. od dnia 06.03.2019 r.

Dotowany jest zobowiązany do wyodrębnienia w ewidencji księgowej środków otrzymanych na realizację zadania oraz do informowania o dofinansowaniu zadania przez Województwo Kujawsko-Pomorskie.

Ze środków Województwa nie będą finansowane koszty podatku od towarów i usług, jeżeli podmiot ma prawo do jego odliczenia oraz wydatki nieuwzględnionych w ofercie/korekcie.

Zmiany w zadaniu, szczególnie związane z harmonogramem i budżetem, powinny być zgłaszane do Departamentu Sportu i Turystyki.

Oferent może również odstąpić od zawarcia umowy, składając do Departamentu Sportu i Turystyki w ciągu 14 dni pisemnie oświadczenie w tej sprawie. W uzasadnionych przypadkach oświadczenie można złożyć po ww. terminie. Oświadczenie powinno zawierać: nazwę zadania, nr oferty z generatora ofert oraz podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta.

Aktualne informacje, oferty szkoleń, dokumenty regulujące realizację zadań publicznych, itp. dostępne są na stronie <https://ngo.kujawsko-pomorskie.pl/>

Kontakt: Marek Wiśniewski
tel. 56 2 18 453 lub 56 62 18 423
e-mail: m.wisniewski@kujawsko-pomorskie.pl
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Pl. Teatralny, 87-100 Toruń
pokój 418b